

بیمه ایران معین ۵۶۰۰ میلیاردی شد

مجمع فوق العاده بیمه ایران معین با پیشنهاد هیئت مدیره این شرکت مبنی بر افزایش سرمایه از ۴۰۰۰ میلیارد ریال به ۵۶۰۰ میلیارد ریال از محل سود انباشته و مطالبات حال شده سهامداران موافقت کرد.

مجمع عمومی فوق العاده شرکت بیمه ایران معین به منظور تصمیم گیری در خصوص افزایش سرمایه شرکت برگزار و بر اساس تصمیمات مجمع، سرمایه شرکت از ۴۰۰۰ میلیارد ریال به ۵۶۰۰ میلیارد ریال افزایش یافت.

داریوش محمدی مدیرعامل شرکت بیمه ایران معین ضمن تشکر از مساعی هیئت مدیره این شرکت و حمایت هیئت مدیره بیمه ایران در این خصوص اظهار داشت: در حالی که افزایش ارزش اموال و دارایی های بیمه گذاران در اقتصاد متأثر از تورم افزایش سرمایه شرکت های بیمه را در پوشش ریسک های بیمه ای اجتناب ناپذیر نموده است، هیئت مدیره بیمه ایران معین با توجه به این موضوع مهم و نیز افزایش سرمایه شرکت های رقیب در بازار رقابتی کشور، با تصمیم و تشخیص به موقع و درست، افزایش سرمایه شرکت را در دستور کار خود قرار داد تا این شرکت کماکان به ایفای نقشی راهبردی خود در مناطق آزاد ادامه داده و در سرزمین اصلی نیز سهم بیشتری از بازار اتکایی قبولی به دست آورد.

گروه بانک و بیمه:مدیر عامل بانک صادرات ایران گفت:حمایت از صنعت خودرو و عزت ملی، استقلال و خودباوری را به دنبال دارد و بانک صادرات ایران برای ایفای نقش حمایتی خود از این صنعت آماده است.

حجت‌الله صیدی در جریان بازدید از مرکز تحقیقات و نوآوری و همچنین خطوط تولید محصولات جدید خودرو و سازی سایپا، افزود: هزینه‌های تولید محصولات جدید سایپا توسط بانک صادرات ایران تامین مالی خواهد شد و برای رسیدن به اهداف بلند این شرکت در کنار آن خواهیم بود. این بانک از طریق طرح طراوت در زنجیره تامین برای ارائه انواع خدمات بانکی با سایپا همکاری دارد و در همکاری‌های جدید سقف عملیات بانکی با سایپا افزایش خواهد داشت.

وی گفت: محصولات جدید سایپا نیاز به سرمایه گذاری دارد و بانک صادرات ایران به‌طور ویژه در چارچوب مقررات بانک مرکزی برای تامین مالی این محصولات برنامه‌ریزی خواهد کرد و به‌طور بلند مدت در کنار این خودرو ساز خواهد ایستاد. صیدی در این دیدار که با حضور مدیران ارشد بانک و نیز مدیر عامل و مدیران بخش‌های مختلف سایپا انجام شد، اظهار کرد: باید از دو منظر به سایپا نگاه کرد. از نگاه بانک به این شرکت به عنوان یک مشتری می‌توان نگریتست و گفت که با داشتن بازار مصرف، فناوری تولید، منابع مالی و انسانی و نهادهای تولید از قبیل قطعات و مواد اولیه، شرکت سایپا از شرایط مناسبی برخوردار است. در نگاه ملی نیز صنعت خودرو و به عنوان یکی از چهار صنعت اول دنیا در کنار نفت و گاز، بانکداری و فناوری اطلاعات مورد توجه است به همین دلیل کشورهایی که دارای صنعت خودروسازی هستند با کشورهای فاقد این صنعت تفاوت جدی دارند. حمایت از صنعت خودرو عزت ملی، استقلال و خودباوری را به دنبال دارد و دقیقاً به همین دلیل مورد تحریم قرار گرفته‌ایم. رقابت در این صنعت جدی است و دشمنان و بادخواهان کشور در تلاشند تا مانع تولید خودرو در کشور شوند.

مدیرعامل بانک صادرات ایران افزود:وظیفه داریم که برای دستیابی این شرکت به اهداف سال ۱۴۰۴ و تولید انبوه محصولات جدید، همکاری نزدیک با آن داشته باشیم و نقش خود را ایفا کنیم. صیدی با اشاره به این که پیش‌بینی کرده بودیم که شرکت فرانسوی رنو در ایران قطعه تولید نخواهد کرد و تنها در پی فروش

نیاز عرصه پولی به بانکی مقتدر و بزرگ همچون سپه



دکتر سعید محمد پاک مهر عضو کمیسیون تلفیق بودجه ۱۴۰۰ با اشاره به تجمع پنج بانک در بانک سپه گفت: اتفاق بانک محور کشور به بانکی مقتدر و امتحان پس داده در عرصه پولی نیاز داشت. پاک مهراذغام، خصوصاً اذغام موسسات مالی را بسیار کار پیچیده، زمان بر و حساس عنوان کرد و اظهار داشت:دخیل بودن منافع سپرده گذاران، تسهیلات گزینندگان و کارکنان همه و همه بر حساسیت و پیچیدگی اذغام می افزاید به همین دلیل انرژی، دقت و مدیریت بسیار بالای ا را می طلبد تا بتوان بدون هیچ مشکل و حاشیه مهمی این اقدام مهم را به سرانجام رساند.

عضو کمیسیون تلفیق بودجه مجلس افزود: وقتی بدانیم پنج بانک مختلف با شرایط ، مدیریت، تمهیدات به مشتریان و ساختار گوناگون کنار هم بدون کمترین

مدتهاست در دنیا صحبت از شکل جدیدی از بانکداری مطرح است. شکلی با بازی گران برجسته، تجربه مشتری جدید و پیشرفته، ابزارهای جدید پرداخت و خدمات سریعتر و کارآمدتر در هر مکان و هر زمان.

به تازگی اولین پلتفرم بانکداری دیجیتال بانک ایران زمین به نامه فراز" فناوری روز ایران زمین " به صورت آزمایشی شروع به کار کرد تا با تکمیل آن و نیز با دریافت تجربه مشتریان در این خصوص به عنوان پلتفرمی تاثیر گذار در بانکداری دیجیتال از سوی بانک ایران زمین به صورت کامل در سال ۱۴۰۰ عملیاتی شود.

عبدالمجید پورسعید مدیر عامل بانک ایران زمین، در خصوص حرکت در مسیر تحول دیجیتال و برنامه های این بانک برای سال ۱۴۰۰ اظهار داشت:بانک ایران زمین زیرساخت‌های لازم برای طراحی و تولید محصولات و خدمات نوین را فراهم کرده است و این بانک با راه‌اندازی مرکز نوآوری ایران زمین و مشارکت فعالانه و ارائه خدمات بانکی متنوع به فین تک‌ها و شرکت‌های دانش‌بنیان در حال توسعه فعالیت‌های خود در

اتصال مکانیزه بازار پول بر بستر بانکداری باز

مدیرعامل بانک توسعه صادرات ایران از اتصال مکانیزه بازار پول و سرمایه بر بستر بانکداری باز خبر داد و گفت: ۴۳۰۰۰ تراکنش بانکی بالغ بر ۵۰۰ میلیارد ریال در بستر بانکداری باز توسط این بانک انجام شده که امر نگاه به حوزه بانکداری باز را متحول می کند.

دکتر علی صالح آبادی با ذکر این آمار اعلام کرد در حوزه بانکداری باز با استفاده از توانمندی های شرکت خدمات انفورماتیک وبستر بانکداری باز این شرکت (شاهین) اقدامات مهمی را در این زمینه انجام و آن را از راهبردی ترین محورهای عملیاتی خود قرار داده است. بانک توسعه صادرات از این رو طی ماه های گذشته تمرکز به فعالیت صندوق های سرمایه گذاری را در دستور کار خود قرار داده و سهولت مدیریت و انجام بهینه عملیات بانکی برای صندوق های سرمایه گذاری بورسی را مورد توجه قرار داده است. وی با اشاره به انجام ۴۳۰۰۰ تراکنش بانکی بالغ بر ۵۰۰میلیار در یال در بستر بانکداری باز و به صورت کاملامکانیزه(در یک صندوق) تصریح کرد: این امر در سیستم بانکی بی سابقه بوده و می توان آن را دستوراد مهمی برای شبکه بانکی، بستر بانکداری باز و نیز خدمات مالی و فن آوری اطلاعات دانست.

حجت‌اله صیدی خبر داد:

همکاری بانک صادرات ایران در تولید خودرو برقی سایپا



کرده، اظهار امیدواری کرد که مصرف کنندہ ایرانی این دو خودرو را به محصولات کره‌ای ترجیح دهند. وی همچنین برای سرمایه‌گذاری در تولید انبوه خودرو برقی در شرکت سایپا اعلام آمادگی کرد. صیدی در این دیدار خواستار ایجاد پلتفرم مشترک فناوری اطلاعات بانک صادرات ایران با سایپا شد و افزود: باید ایجاد این پلتفرم، زنجیره تولید، ارائه انواع خدمات پس از فروش و تحویل خودرو و به پلتفرم فناوری اطلاعات بانک متصل می‌شود و گردش مالی بهتر مدیریت خواهد شد.

در این دیدار جواد سلیمانی، مدیرعامل سایپا نیز با قدردانی ویژه از حمایت‌های بانک صادرات ایران و سابقه همکاری مؤثر این بانک در حمایت از صنعت خودرو گفت: همکاری‌های گذشته بانک صادرات ایران با سایپا جای قدردانی و تشکر دارد، به طوری که می‌توان گفت بانک در شرایط بحرانی به داد سایپا رسید و به ما

بازدید مدیرعامل بانک ملت از شرکت کارگزاری مفید



در بین کارگزار ی‌ها از لحاظ حجم معاملات، افزود: جایگاه نخست این شرکت پس از ۲۶ سال فعالیت، نشان می دهد که با برنامه حرکت کرده و با استفاده از نیروهای متخصص خود، جایگاه شایسته ای را در بازار سرمایه کشور کسب کرده است.

مدیرعامل بانک ملت با بیان این نکته که این بانک همواره در کنار کارگزار ی مفید خواهد بود، ادامه داد: این دو مجموعه تاکنون با یکدیگر همکاری مطلوبی داشته اند که امیدواریم سطح این همکاری ها ارتقا یابد. حمیدرضا آذرخش، رئیس هیات مدیره کارگزار ی مفید گفت: ما بین راه بررسی قرار داد. دکتر بیگدلی در این نشست با اشاره به این نکته که کارگزار ی مفید فعالیت گسترده ای را در بخش های مختلف بازار سرمایه انجام می دهد، اظهار داشت: اقدامات تخصصی این شرکت از عهده ره کارگزار ی بر نمایی آید ضمن این که به کار گیری یکپارچه نیروی انسانی متخصص در این شرکت، اقدام ارزنده است و می توان از تخصص آنان برای ارتقای بازار سرمایه بهره برد. وی با اشاره به رتبه نخست کارگزار ی مفید

و اینترنت در سال جاری یکپارچه کرده است و با ایجاد تنوع در خدمات شعب دیجیتال بانک، خدمات غیر بانکی را نیز به مشتریان ارائه می دهد.

عضو هیات مدیره بانک ایران زمین با تکید بر لزوم دقت در خصوص ریل گذاری قانونی برای بانکداری دیجیتال در کشور گفت: در اینجا شاید لازم باشد تمامی بازیگران عرصه قانونی کشور نیز خود را برای حضور بانک ها در عرصه دیجیتال آماده کنند، بسیاری از قوانین با زمین بازی جدید مطابقت ندارند، و لازم است با سرعت برای این زمین، بازسازی و دوباره نویسی شوند.

وی با اشاره به روند توسعه شبکه های اجتماعی در جهان و ضرورت های پیاده سازی آن در کشور بیان داشت: شبکه های اجتماعی و خدمات در بستر آنها یکی از زمین های بازی بانکداری دیجیتال هستند، و در برگیری از آنها به حدی است که ایجاد تغییر در آنها می تواند اقتصاد یک کشور را با چالش مواجه سازد. و کسب و کارهای امروزی نیز دیگر بدون شبکه های اجتماعی نمی توانند به ارائه خدمات بپردازند.

تجارت

۵

سه شنبه ۲۳ دی ۱۳۹۹ • ۲۸ جمادی الاولی ۱۴۴۲
Tue • 12 Jan • 2021 • 8 page

اخبار کوتاه

رونمایی از سامانه پذیرش غیر حضوری بانک کارآفرین

سامانه پذیرش و احراز هویت غیر حضوری مشتریان کارگزار ی بانک کارآفرین آغاز به کار کرد.

مهدی سیف علیشاهی عضو هیات مدیره این بانک در مراسم رونمایی و آغاز به کار این سامانه در شعبه مرکزی این بانک خاطر نشان کرد: از این پس مشتریان و هموطنان می‌توانند از طریق شعب بانک کارآفرین و همچنین شعب کارگزار ی این بانک در سراسر کشور خدمات بازار سرمایه از جمله کد بورسی را به‌صورت آنلاین و الکترونیکی دریافت کنند.

وی تأکید کـرد:بانک کارآفرین جزء بانک‌هایی در صنعت بانکداری کشور است که خدمات پایه بازار سرمایه را از طریق کلیه شعبه بانکی خود در سراسر کشور ارائه می‌کند.

سیف علیشاهی افزود: در شرایط فعلی وجود بیماری کرونا، همکاران بانک و کارگزار ی اهتمام زیادی به خرج دادند تا با راه‌اندازی سامانه کارا اسکیپرس، مشتریان و تمامی هموطنان عزیز خدمات بازار سرمایه را به‌صورت الکترونیکی و آنلاین از طریق شعب کارگزار ی و شعب بانک کارآفرین در سراسر کشور دریافت کنند.

در حال حاضر درصدد برنامه‌ریزی های جدی هستیم تا مشتریان، خدمات مالی و بانکی را در شعب بانک کارآفرین و شرکت‌های وابسته به‌صورت متمرکز دریافت کنند. بر اساس استراتژی اخیر بانک، هسته‌ستگ ی، یکپارچگی و ارائه خدمات بانکی توسط بانک و شرکت‌های زیرمجموعه باید به گونه ای صورت پذیرد که رضایت حداکثری مشتریان را در پی داشته باشد.

درصد دارایی‌های موسسه ملل افزایشی شد

شرکت اعتباری ملل در دوره منتهی به ۳۱ شهریور ماه ۱۳۹۹، در مقایسه با دوره ۶ماهه سال گذشته افزایش ۱۴ درصدی درآمدها، افزایش ۴۰ درصد سود عملیاتی، افزایش ۴۰ درصد سود خالص، افزایش ۲۶ درصد دارایی ها و افزایش ۷۶ درصد سود انباشته داشته است.

براساس صورت‌های مالی ۶ماهه منتهی به ۳۱ شهریور ماه ۱۳۹۹، سرمایه شرکت اعتباری ملل ۶ هزار و ۶۰ میلیارد ریال است و این شرکت تعداد ۳میلیارد و ۹۴۰ میلیون برکه سهم منتشر کرده است.

درآمدهای شرکت اعتباری ملل در ۶ ماهه منتهی به شهریور ۹۹ مبلغ ۶ هزار و ۷۱۰ میلیارد و ۴۰۰ میلیون ریال و هزینه ها به مبلغ ۷ هزار و ۷۷۵ میلیارد و ۲۳ میلیون ریال است. بخش اعظم درآمدهای "ملل" ناشی از سود و وجه التزام تسهیلات اعطایی به مبلغ ۲۱ هزار و ۱۱۲ میلیارد و ۳۶۲ میلیون ریال است.

تسهیلات بانک سینا

برای اهالی فرهنگ، هنر و رسانه

مطابق دستورالعمل ابلاغی کار گروه مقابله بسا پیامدهای اقتصادی کرونا و در ادامه اقدامات حمایتی بانک سینا از کسب و کارهای آسیب دیده، اهالی هنر، فرهنگ و رسانه نیز می‌توانند از این تسهیلات بانک بهره مند شوند. به گزارش روابط عمومی بانک سیننا، در راستای حمایت از فعالیت‌ها و مشاغل غیر دولتی به شدت آسیب دیده از شیوع کرونا، کسب و کارهای حوزه های" فرهنگ، هنر و رسانه" نیز می‌توانند از تسهیلات در نظر گرفته شده این بانک استفاده کنند.

متقاضیان واجد شرایط مجازند برای اخذ این تسهیلات تا پایان دی ماه جاری در رسانه کار ثبت‌نام کنند. باز پرداخت اقساط تسهیلات فوق، از اول خرداد ماه سال ۱۴۰۰ خواهد بود.

از جمله فعالیت‌ها و مشاغل فرهنگی مشمول این طرح می‌تواند به مشاهر، مفاخر، برندگان جوایز معتبر و برگزیدگان و شایستگان تقدیر جشنواره های کتاب، ناشران، کتاب فروشان، چاپخانه ها، آژانس های ادبی، وارد کنندگان کتاب و انتشار تاپ ها و شتاب دهندة های حوزه کتاب اشاره کرد.

همچنین موسسات مردمی فرهنگی قرآن و عترت، مدرسان، مربیان و فعالان قرآنی، دفاتر خدمت زیارتی، تماشاخانه های تئاتر و گروه های موسیقی، گالری تجسمی، آموزشگاه های آزاد هنری، شرکت ها

غافلگیری سهامداران با سود خالص تجارت‌نو

شرکت بیمه تجارت‌نو انتشار صورت‌های مالی ۹ ماهه از سود خالص ۱۰۶۹ ریالی به ازای هر سهم رونمایی کرد. سود خالص هر سهم این شرکت بیمه‌ای در مدت زمان مشابه سال قبل ۱۸۶ ریال ودر انتهای سال قبل هم رقمی درحدود ۸۶۰ ریال بوده است.

افزایش ۴۷۵درصدی سودخالص هر سهم این شرکت بیمه ای بیانگر اشتها ی سیری ناپذیر تجارت‌نو در کسب سود های

بیشتر و بالاتر است.

مضاف براین؛ سود خالص شرکت بیمه تجارت‌نو در انتهای آذرماه امسال از مرز ۳۲۰ میلیارد تومان عبور کرد و ثبت رکورد رشد یک هزار درصدی در گزارش های مالی این شرکت بیمه

ای مجدد تکرار شد.

ساده تر اینکه این مقدار سود خالص نشان می‌دهد " بنو" برای فتح قله های جدید سوددهی عزم خود را جزم کرده و به هدفی جز ثبت ارقام سودبیشتر نمی‌اندیشد که مقایسه سودخالص ۱۳۴ میلیاردی سال قبل درقیاس با سودخالص ۹ ماهه امسال خود موید این امر است.

اصا این همه آمار و ارقام جذاب در صورت‌های مالی تجارت‌نو نیست. چرا که سود عملیاتی این شرکت بیمه‌ای با رسیدن به رقم ۳۰۱۰ میلیارد تومان رشد ۹۳۳درصدی را در مقایسه با مدت زمان سال قبل به تصویر کشید.

کل سود عملیاتی شرکت بیمه تجارت‌نو در سال قبل ۱۳۶ میلیارد تومان بوده است.